
Labojums Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (ES) Nr. 1306/2013 (2013. gada 17. decembris) 
par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu, pārvaldību un uzraudzību un Padomes Regulu 
(EEK) Nr. 352/78, (EK) Nr. 165/94, (EK) Nr. 2799/98, (EK) Nr. 814/2000, (EK) Nr. 1290/2005 un (EK) 

Nr. 485/2008 atcelšanu 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 347, 2013. gada 20. decembris) 

553. lappusē 26. apsvērumā: 

tekstu:  “(26)  Papildus priekšfinansējumam būtu atsevišķi jānosaka atšķirība starp maksājumiem, ko Komisija veic 
akreditētajām maksājumu aģentūrām. Būtu jādefinē starpmaksājumi un atlikuma maksājumi, kā arī 
jāparedz sīki izstrādāti noteikumi to maksāšanai. Neizmantoto apropriāciju automātiskās atcelšanas 
noteikumam būtu jāpaātrina programmu īstenošana un jāveicina pareiza finanšu pārvaldība. Arī 
noteikumi par to dalībvalstu sistēmām, kam ir reģionālas programmas, kā izklāstīts Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulā (ES) Nr. 1305/2013 (1), dalībvalstīm sniedz instrumentu izpildes un 
pareizas finanšu pārvaldības nodrošināšanai.” 

lasīt šādi:  “(26)  Papildus priekšfinansējumam būtu atsevišķi jānosaka atšķirība starp maksājumiem, ko Komisija veic 
akreditētajām maksājumu aģentūrām, starpmaksājumi un atlikuma maksājumi, kā arī jāparedz sīki 
izstrādāti noteikumi to maksāšanai. Neizmantoto apropriāciju automātiskās atcelšanas noteikumam 
būtu jāpaātrina programmu īstenošana un jāveicina pareiza finanšu pārvaldība. Arī noteikumi par to 
dalībvalstu sistēmām, kam ir reģionālas programmas, kā izklāstīts Eiropas Parlamenta un Padomes 
Regulā (ES) Nr. 1305/2013 (1), dalībvalstīm sniedz instrumentu izpildes un pareizas finanšu 
pārvaldības nodrošināšanai.” 

563. lappusē 4. panta 1. punkta d) apakšpunktā: 

tekstu:  “d)  Savienības finanšu ieguldījums Savienības programmā skolu apgādei ar augļiem un dārzeņiem, kā minēts 
Regulas (ES) Nr. 1308/2013 23. pantā, un pasākumos, kas saistīti ar dzīvnieku slimībām un patērētāju 
uzticības zudumu, kā norādīts minētās regulas 155. pantā.” 

lasīt šādi:  “d)  Savienības finanšu ieguldījums Savienības programmā skolu apgādei ar augļiem un dārzeņiem, kā minēts 
Regulas (ES) Nr. 1308/2013 23. pantā, un pasākumos, kas saistīti ar dzīvnieku slimībā un patērētāju 
uzticības zudumu, kā norādīts minētās regulas 220. pantā.” 

580. lappusē 62. panta 2. punkta e) apakšpunktā: 

tekstu:  “e)  attiecībā uz kaņepājiem, kā noteikts Regulas (ES) Nr. 1307/2013 52. pantā, – noteikumiem par īpašajiem 
kontroles pasākumiem un metodēm tetrahidrokanabinola līmeņa noteikšanai;” 

lasīt šādi:  “e)  attiecībā uz kaņepājiem, kā noteikts Regulas (ES) Nr. 1307/2013 32. pantā, – noteikumiem par īpašajiem 
kontroles pasākumiem un metodēm tetrahidrokanabinola līmeņa noteikšanai;” 

583. lappusē 67. panta 4. punkta b) apakšpunktā: 

tekstu:  “b)  “platībatkarīgais tiešais maksājums” ir pamatmaksājuma shēma; vienotā platībmaksājuma shēma un 
pārdalošais maksājums, kā minēts Regulas (ES) Nr. 1307/2013 III sadaļas 1. nodaļā; …” 

lasīt šādi:  “b)  “platībatkarīgais tiešais maksājums” ir pamatmaksājuma shēma; vienotā platībmaksājuma shēma un 
pārdalošais maksājums, kā minēts Regulas (ES) Nr. 1307/2013 III sadaļas 1. un 2. nodaļā; …” 

600. lappusē 120. pantā: 

tekstu:  “Lai nodrošinātu raitu pāreju no 118. pantā minēto atcelto regulu noteiktās kārtības uz šajā regulā noteikto 
kārtību, Komisija tiek pilnvarota pieņemt deleģētos aktus saskaņā ar 115. pantu attiecībā uz gadījumiem, kad 
var piemērot atkāpes no šajā regulā paredzētajiem noteikumiem un papildinājumus tiem.” 

lasīt šādi:  “Lai nodrošinātu raitu pāreju no 119. pantā minēto atcelto regulu noteiktās kārtības uz šajā regulā noteikto 
kārtību, Komisija tiek pilnvarota pieņemt deleģētos aktus saskaņā ar 115. pantu attiecībā uz gadījumiem, kad 
var piemērot atkāpes no šajā regulā paredzētajiem noteikumiem un papildinājumus tiem.”  

19.5.2016. L 130/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	Labojums Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (ES) Nr. 1306/2013 (2013. gada 17. decembris) par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu, pārvaldību un uzraudzību un Padomes Regulu (EEK) Nr. 352/78, (EK) Nr. 165/94, (EK) Nr. 2799/98, (EK) Nr. 814/2000, (EK) Nr. 1290/2005 un (EK) Nr. 485/2008 atcelšanu (“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 347, 2013. gada 20. decembris) 

